
ZARZADZENIE Nr 26/2007
Wójta Gminy Kiełczygłów

z dnia 19 listopada 2007 roku

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania projektu Planu Odnowy Miejscowości 
Kiełczygłów oraz Planu Odnowy Miejscowości Chorzew

Na podstawie art.  33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.220,  Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.
1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, Dz.U. z 2005 r. 
Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, Dz.U. 
z 2007r. Nr 48 poz. 327, Dz.U. z 2007r.  Nr 138 poz. 974) oraz Uchwały Nr VIII/47/2007 
Rady  Gminy  w  Kiełczygłowie  z  dnia  16  listopada  2007r.  w  sprawie  przystąpienia  do 
opracowania Planu Odnowy Miejscowości Kiełczygłów oraz Planu Odnowy Miejscowości 
Chorzew zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję zespół ds. opracowania projektu Planu Odnowy Miejscowości Kiełczygłów 
oraz Planu Odnowy Miejscowości Chorzew w następującym składzie:

1. Czesław Iskra - Koordynator Zespołu,
2. Marek Kula,
3. Przemysław Krężel,
4. Mieczysław Majewski.

§ 2. Powołuję członka zespołu zadaniowego o którym mowa w § 1 z poza pracowników 
Urzędu Gminy Kiełczygłów w osobie Łukasza Walasika.

§  3.  Zadaniem  Zespołu  jest  przygotowanie  projektu  Planu  Odnowy  Miejscowości 
Kiełczygłów oraz Planu Odnowy Miejscowości Chorzew zgodnie z wytycznymi zawartymi w 
Programie  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2007-2013  opracowanym  przez 
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

§ 4.  Projekt Planu Odnowy Miejscowości  Kiełczygłów oraz Planu Odnowy Miejscowości 
Chorzew zawierać będzie w szczególności: 

a)charakterystykę miejscowości, w której będzie realizowany Plan,
b) inwentaryzację zasobów służącą ujęciu stanu rzeczywistego,
c) ocenę mocnych i słabych stron miejscowości, w której będzie realizowany Plan,
d)opis planowanych zadań w perspektywie 7 lat od dnia przyjęcia dokumentu;

§ 5. Termin opracowania projektu: 31 grudnia 2007r.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Czesław Iskra - Koordynatorowi Zespołu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Kiełczygłów
Czesław Iskra


